

Warszawa, dnia 10.02.2021 r.

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**Znak sprawy: 3/DB/2021****Przedmiot zamówienia publicznego:**

Wykonanie analizy faktycznego stanu bezpieczeństwa pożarowego i zgodności obiektu i terenu Głównego Urzędu Statystycznego z obowiązującymi przepisami przeciwpożarowymi.

Pytanie 1

Czy w zakresie rozdział II pkt 8: Oznakowanie obiektu w znaki ochrony przeciwpożarowej oraz oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne – jest tylko sprawdzenie zgodności istniejącego oznakowania i oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego czy wykonanie projektu nowego oznakowania i oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego lub inny zakres. Prosimy o sprecyzowanie zakresu prac dla tego podpunktu

Odpowiedź Zamawiającego:

W zakresie prac wymienionych w rozdziale II pkt 8 zapytania ofertowego jest sprawdzenie zgodności istniejącego oznakowania obiektu w znaki przeciwpożarowe oraz oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne zgodnie z obowiązującymi przepisami, wykazanie uwag i zaleceń.

Pytanie 2

Prosimy również o informację czy oferta ma być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym czy należy przestać skan podpisanej ręcznie oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Oferta powinna być podpisana własnoręcznym podpisem przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy lub opatrzona podpisem kwalifikowanym lub uwierzytelniona za pomocą profilu zaufanego. Zamawiający dopuszcza złożenie skanu oferty podpisanej odręcznie.

Pytanie 3

w związku z zainteresowaniem Państwa zapytaniem ofertowym, chciałabym zapytać co należy rozumieć przez określenie: "Oznakowanie obiektu w znaki ochrony ppoż oraz oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne". Czy w ofercie ma być przedstawiona wycena oświetlenia awaryjnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oferta nie musi zawierać wyceny oświetlenia awaryjnego. Szczegółowa odpowiedź na to pytanie została udzielona w odpowiedzi do pytania nr 1.

Agata Lewandowska
Specjalista
Wydział Zamówień Publicznych